
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
VIA ROMA n°43 – 09098 TERRALBA (OR) 

TEL. 0783/81486 – FAX 0783/83742 

C.F. 80005410958  Email: oric829008@istruzione.it 

 
 
C.I. n.°44       Terralba 03.11.2016 
 
                                                                                            Ai Sigg.ri Insegnanti della Scuola Media  

dell’Istituto Comprensivo 
Ai Genitori Eletti 

Loro Sedi 
Albo – Sede  

 
OGGETTO: Decreto Di Costituzione Dei Consigli Di Classe A.S.2016/17. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’O.M. n.° 215 del 15-07-1991; 

VISTI  i verbali di proclamazione degli eletti redatti dai seggi elettorali della scuola Media, 
dell’Istituto Comprensivo in occasione delle votazioni del 24.10.2016. 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun ricorso avverso il risultato delle elezioni, 

DECRETA 

I Consigli di classe dell’Istituto Comprensivo di Terralba per l’a.s. 2016/2017 sono così costituiti: 

ELENCO ELETTI A.S. 2014/2015 
CIBOTARU  GEORGETA 1ª A 
PAU MONICA 1ª A 
PEDDIS ROBERTO 1ª A 
 

BALDO   ROSANNA 2ª A 
PUXEDDUS ALESSANDRA 2ª A 
SERRA MARTINA 2ª A 
 

FRONGIA MICHELA 3ª A 
MUNTONII  PATRIZIA 3ª A 
 

LAI  RAIMONDO 1ª B 
MARTIS   MICHELA 1ª B 
MURGIA CATERINA 1ª B 
SERRELI MARIA JOLE 1ª B 
 

ACCALAI THAMARA 2ª B 
CORONA ALESSANDRA 2ª B 
MUNTONI ROBERTA 2ª B 
TALLORU SILVIA 2ª B 
 

CASU  SILVIA 3ª B 
MANCA ANTONELLA 3ª B 
MASALA SIMONETTA 3ª B 
VOLPE STEFANO   
 

CORRADUZZA MICAELA 1ª C 
PEDDIS SIMONETTA 1ª C 
 

KUC ANNA K. 2ª C 
BARALDO  ANNALISA 2ª C 
MURTAS  NERINA 2ª C 
 

ARGIOLAS SERENA 3ª C 



DESSI ROSSELLA 3ª C 
MANNAI VITALIA 3ª C 
PUTZOLU PIERPAOLA 3ª C 
 
ARDU  ROSANNA 1ª D 
CALABRO’ PAOLA 1ª D 
LAI ROSANNA 1ª D 
PIREDDU KATIA 1ª D 
 
DEMONTIS TIZIANA 2ª D 
FENU  M. ANTONIETTA 2ª D 
GIANA ILARIA R. 2ª D 
SALARIS  ROSA 2ª D 
 
PILI SANDRO 3ª D 
PIBI CRISTIANA 3ª D 
 
MARCIAS MARISA 1ª E 
MARRAS CONSUELO 1ª E 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott. Francesco Angelo M. Corona)  


